Morbis 24 (70)

LUDOVICVS DEI GRATIA Franconum Rex ac Rati Dux etc. Dilectis et fidelibus nostris Duxioni Alexandrie, ac mo Gauy et Franasto Trocto meo
 salutem. Cum summo cordi nobis sedeat ut exercitus noster quem adversus venetos ductum in patria sumus omnibus abundet
 que ad alendum, et fovendum eum expeditur, delegimus ad singulas civitates nostras, quas circumspicere debemus, ex his nonnullis quos caros habemus et quorum fidei
 et prudentie plurimum confidimus, ut eorum quilibet sumpta sibi provincia obeant, et totis viribus nitantur ut exercitus noster vehementer abundet, inter ceteros
 autem vos nobis occurratis: quibus provincie Olesanarie, Dertbonen et Astensis onus merito demanandum censeamus, tum quia peria locorum estis, tum quia
 fidei et prudentie vestre plurimum tribuimus, speramusque opera vestra opinione, et desiderio nostro satisfacturi sumus. Volumus igitur, ac vobis committimus ut ad
 civitates, et districtus civitatum ipsarum, et ad loca earum, prout expediet vos convocatis, omnia opera detis, ut ex ipsis civitatibus, et districtibus ad ipsum
 exercitum nostrum traducat, et aduehat quicquid bladorum, vini, grassorum et victualium fieri poterit, et demum omnem detis operam, ut ex ipsa regione sendamus exercitum
 nostrum omni generis victualium copia sumari. Tribuentes vobis auctoritate et arbitrio pro premissis opportunas suspensiones, precepta, et multas imponendi, et transmittendi
 cameram nostram, ac alia remedia expedientia adhibendi, ita ut hec nostra mensura dilacione effectum, ut res postulat, consequatur. Mandamusque prope omnibus, et
 singulis officialibus, et subditis tam nostris quam feudatariorum nostrorum, ut in premissis vobis nossecus ac nobismet ipsis pareant, et obediant, providendumque de vehiculis
 velonibus, carris, et nauibus omnibus, que ad conduenda victualia, et alia que vos opportuna duxeritis impugnet, et omni mora cessante pro eo quod gratiam nostram
 contingunt transire absque alicuius Datis, et pedaggi solutione libere permittant, et faciant. Et quia nihil magis ad obtinendam omnium copiam facere posse videtur,
 quam si acriter poeniteat, et excomunicarijs afficiantur omnes, qui damnum vel iniuriam vel aliquod impedimentum afferre fecerint, eusmodi presumperint, et
 libera via, et omni metu cessante quilibet ad victualia portanda in ipso exercitu nostro proficisci queat, omne opera nauibus, et grauitur, et sine mora
 animaduertat in quemcumque, qui damnum, iniuriam, vel impedimento afferre quecipiam portanti, vel ducenti victualia ad ipsum exercitum nostrum presumperit
 nulliusque persone discrimen in hac punitione facienda habebis, acq. ita seueri ageas, ut qui primi talia moliri presumperint, ceteros exemplum prebeant.
 Ad si pro premissis expedierit, ut aliqua proclamata fiant, ea nostra auctoritate fieri facias, et alias provisiones adhibebis, que rei qualitas vobis
 postulare videbitur. Dat. Rati secundo May, Anno regni nostri nono, et regni marie regine.

Privilegium Excelsi Senae Medice

1509. 2. may

Alors en naves de Senae 1509
Panne saut de Senae de Senae ut
ad Excelsi Senae
quantitatem restitit Senae
a Senae ut Senae
Senae et Senae

Morbis 24 (70)

1509. 2. may

Per Regem ad Senae
de Senae confily
Senae

1509. 2. may